情報提供資料

報道関係者各位

取材・記事掲載依頼

令和８年１月２３日

那須烏山市
Nasukarasuyama

那須烏山市役所

総合政策課広報広聴グループ
〒321-0692

那須烏山市中央 1-1-1

電話番号：0287-83-1112

ＦＡＸ番号：0287-84-3788

※この資料は市ホームページに
掲載しています。

烏山高等学校との意見交換会を実施します

 市議会議員と烏山高等学校の生徒及び教員との意見交換会を実施します。

この件に対する問い合わせ先

議会事務局庶務議事グループ 電話番号：0287-88-7114

 日 時：令和８年１月２８日（水曜日）

第１部 午後2時～3時

第２部 午後3時１０分～4時３０分

 場 所：栃木県立烏山高等学校（那須烏山市中央３－９－８）

 出席者：第１部 那須烏山市議会議員（議会報告会プロジェクトチーム）、

烏山高等学校生徒会役員及びPTA役員

第２部 那須烏山市議会議員（議会報告会プロジェクトチーム）、烏山高等学校教員

 内 容：第１部 烏山高校をどうしていきたいか、那須烏山市にどうなっていってほしいか意見

交換

      第２部 烏山高校の存続に向けての意見交換

※当日、取材を希望される場合は、事前に議会事務局へご連絡ください。